

### Nie możesz otworzyć drzwi? Zadzwoń do nas!

**Zatrzaśnięte drzwi to dość powszechnie występujący problem – wiemy o tym, ponieważ codziennie jesteśmy wzywani przez zdesperowanych Klientów, aby wykonać awaryjne otwieranie drzwi.** Nasi ślusarze w Katowicach taką usługę zawsze realizują priorytetowo. Dzięki temu nie będziesz musiał stracić dnia, rezygnować z planów czy odwoływać ważnego spotkania biznesowego.

**Usługi ślusarskie oddział Katowice możesz teraz zamówić także przez telefon!** Zadzwoń do nas pod numer

**600-777-001**

i przekonaj się jakie to łatwe! Awaryjne otwieranie mieszkań nasi ślusarze wykonują szybko i sprawnie. Zaufaj specjalistom i nigdy więcej nie trać czasu na niepotrzebne czekanie.

### Zaufaj doświadczeniu

**Nasza firma na rynku usług ślusarskich istnieje już ponad 20 lat.** Przez ten czas wykonaliśmy setki tysięcy usług ślusarskich także w Katowicach – a w szczególności: wymianę zamków, naprawę zamków oraz montaż zamków. Wśród naszych specjalności znajduje się niezwykle poszukiwana usługa – jaką jest awaryjne otwieranie samochodów Katowice.

**Wszystkie usługi wykonujemy niezwykle sprawnie i profesjonalnie.** Nasi pracownicy systematycznie się szkolą i doskonalą swoje umiejętności. Dzięki temu są specjalistami najwyższej klasy w swoim fachu znającymi najnowsze osiągnięcia, wynalazki i produkty w branży ślusarskiej.

Wszyscy nasi pracownicy wyposażeni są także w najlepsze i najnowsze narzędzia. Jest to szczególnie ważne przy awaryjnym otwieraniu drzwi oraz awaryjnym otwieraniu aut.

**Nam możesz zaufać – pracujący w naszej firmie oddział Katowice, ślusarze wszystkie usługi – a szczególnie te związane z zatrzaśniętymi drzwiami - wykonają w pełni profesjonalnie i bezinwazyjnie.** Co więcej, nie narażą naszych Klientów na dodatkowe koszty związane z wybitymi szybami, uszkodzonymi drzwiami czy porysowaną karoserią.

### Awaryjne otwieranie drzwi – zawsze kiedy potrzebujesz!

Wszystkie usługi ślusarskie z powodzeniem możesz zamówić telefonicznie. Warto podkreślić, że awaryjne otwieranie mieszkań oraz awaryjne otwieranie samochodów to zadania zawsze realizowane przez naszych ślusarzy w pierwszej kolejności. **Na wszystkie inne możesz umówić się z naszymi specjalistami w dogodnym dla Ciebie terminie i czasie.**

### Zadzwoń pod numer☐

**600-777-001**

### i dołącz do grona naszych zadowolonych Klientów!

Awaryjne otwieranie drzwi mieszkań i samochodów wykonujemy również w innych miastach: - [Wrocław](#) - [Warszawa](#) - [Sosnowiec](#) - [Tychy](#) - [Mysłowice](#)